[image: image1.jpg]%R

— —

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.05.2023 г.                                                                                                    № 1298
О создании комиссии
На основании  обращения гр. Симановой Ж.А., зарегистрированной по адресу: Нижегородская обл., Володарский район, г. Володарск, ул. Военный городок, д. 70, кв. 4, с целью проверки социально – бытовых условий проживания семьи по вышеуказанному адресу жилого помещения, администрация Володарского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Создать комиссию по осмотру жилого помещения №4 многоквартирного дома № 70, ул. Военный городок, г. Володарск, Володарского района в составе:
Председатель комиссии:

Иванов А.С.  - начальник Управления жилищно – коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области;
Члены комиссии:
Список Н.Ф. - начальник Управления земельных и имущественных отношений администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области;

Пугина С.П. - начальник отдела строительства и архитектуры администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области;

Захарова С.А. – заведующий сектором муниципального жилищного контроля и распределения жилья Управления жилищно – коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области.
Секретарь комиссии:
Малык М.С. - Специалист по управлению жилищным фондом 1 категории администрация Володарского муниципального округа Нижегородской области.
2. По результатам осмотра составить акт обследования жилого помещения.

Глава местного самоуправления
Володарского муниципального округа                                           Г.М. Щанников